
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від      26.07.2018р.     №      795 
                         м. Золочів 
 
 

Про затвердження розміру  

квартирної плати ОСББ «Смерека-К» 

 

 

 Розглянувши звернення об'єднання співвласників багатоквартирного 

житлового будинку «Смерека-К» (м. Золочів, вул. Крилова І., 18) від 

18.06.2018р. про затвердження квартирної плати, витяг з протоколу №4 від 

25.07.2018р.,  діючи відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської ради -  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити квартирну плату ОСББ «Смерека-К» у розмірі 2,00 грн. (дві 

гривні 0 копійок) за 1м² загальної площі. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б. В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                        І.М. Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення виконавчого комітету №709 від 28.02.2018р. 

  

РОЗРАХУНОК 

витрат коштів на утримання будинку ОСББ «М.Феньвеші 7» на 2018р. 

 
Загальна площа, 

 м² 

Розмір 

плати 

грн.. 

Нарахування в 

місяць 

грн. 

Нарахування на 

рік 

грн.. 

Відсоток 

% 

345 4 1380 16564 100 

Розрахунок витрат 

Назва робіт та 

послуг 

Сума 

витрат 

грн. 

На місяць 

грн. 

На рік 

грн.. 

Відсоток 

% 

Коридорне світло, 

обслуговування та 

електроенергія 

0,28 100 1200 7,2 

Обслуговування 

димових та 

вентиляційних 

каналів 

0,14 50 600 3,6 

Банківське 

обслуговував 

рахунку 

0,14 50 600 3,6 

Ведення 

бухгалтерської та 

статистичної 

звітності 

0,06 22 264 1,6 

Зв'язок та інтернет 0,45 150 1800 10,8 

Прибирання 

сходової клітки, 

розхідні матеріали 

0,14 50 600 3,6 

Прибирання 

закріпленої 

території, 

інструменти та 

матеріали 

0,14 50 600 3,6 

Ремонт сходів в 

будинок, робота та 

матеріали 

0,89 300 3600 21,6 

Обслуговування 

водопровідної 

мережі (ремонт 

заміна стояків) 

0,74 250 3000 18 

Ремонт даху 0,74 250 3000 18 

Обслуговування 

каналізації 

(прочистка та 

ремонт) 

0,28 108 1300 8,4 

ВСЬОГО: 4,00 1380 16564 100 

 

Секретар міської ради                                               Олег Сидорович 


